dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

OTyeT
Ne50/2021

OTveT
Ne51/2021

OTveT
Ne52/2021

OTveT
Ne56/2021

OTveT
Ne57/2021

OTveT
Ne59/2021

OTveT
Ne64/2021

OTveT
Ne65/2021

OTveT
Ne66/2021

I0p. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLL,eHKM

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "PycripoM"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

CBepeHuna

EspokumoBa EneHa AnekcaHapoBHa

006355

17.02.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

01.04.2021

05.04.2021

08.04.2021

05.04.2021

15.04.2021

02.04.2021

19.04.2021

05.04.2021

12.04.2021

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

0b6BbeKThbl

0b6BbeKThbl

0b6BbeKThbl

o0b6BbeKThbl

0b6BbeKThbI

06BbeKThbI

0b6BbeKThbI

6usHec

0b6BbeKThbI

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

HeABNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HEOBNXNMOCTN

HeEOBVXXNMOCTU

HEeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnvBas
CTOMMOCTb

CnpasepsvBas
CTOUMOCTb

CnpasepsaunBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnvBas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
crnpaBennnBeas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



OTveT
Ne67/2021

OTveT
Ne68/2021

OTveT
Ne69/2021

OTveT
Ne70/2021

OTveT
Ne71/2021

OTyeT
Ne72/2021

OTveT
Ne73/2021

OTveT
No74/2021

OTveT
Ne75/2021

OTveT
Ne76/2021

OTveT
Ne77/2021

OTveT
Ne78/2021

OTyeT
Ne79/2021

OTveT
Ne80/2021

OTveT
Ne81/2021

OTveT
Ne82/2021

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "PycripoM"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnipom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

19.04.2021

12.04.2021

21.04.2021

19.04.2021

13.04.2021

21.04.2021

30.04.2021

29.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

30.04.2021

29.04.2021

07.05.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

0b6BbeKThbl

0b6BbeKThbI

0b6BbeKThbI

06BbeKThbI

06BbeKThI

0bBbeKThbI

06BbeKThbl

busHec

0bBbeKThbl

0b6BbeKThbI

06BbeKThbI

06BbeKThbI

0b6BbeKThbI

0b6BbeKThbI

0b6BbeKThbl

0b6BbeKThbl

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HEOBNXNMOCTN

HeOBVXXNMOCTU

HeABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HEOBNXNMOCTN

HeOABVXXNMOCTU

HeOABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

CnpasegsaunBas
CTOMMOCTb

CnpasepsauBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBegnvBas
CTOMMOCTb

CnpasepnsavBas
CTOUMOCTb

CnpasepsunBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBegnuvsas
CTOMMOCTb

CnpaBepgnuvBas
CTOMMOCTb

CnpasepsaunBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb



OTveT
Ne83/2021

OTveT
Ne84/2021

OTveT
Ne85/2021

OTveT
Ne86/2021

OTveT
Ne87/2021

OTyeT
Ne88/2021

OTveT
Ne89/2021

OTveT
N.90/2021

OTveT
Ne91/2021

OTveT
Ne92/2021

OTveT
Ne93/2021

OTveT
Ne94/2021

OTyeT
Ne95/2021

OTveT
Ne96/2021

OTveT
Ne97/2021

OTveT
N.98/2021

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "PycripoM"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnipom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

23.04.2021

17.05.2021

27.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

13.05.2021

13.05.2021

24.05.2021

31.05.2021

23.04.2021

31.05.2021

08.06.2021

0b6BbeKThbl

0b6BbeKThbI

0b6BbeKThbI

06BbeKThbI

06BbeKThI

0bBbeKThbI

6usHec

busHec

6unsHec

0b6BbeKThbI

06BbeKThbI

06BbeKThbI

0b6BbeKThbI

6usHec

0b6BbeKThbl

0b6BbeKThbl

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HEOBNXNMOCTN

HeOBVXXNMOCTU

HeABNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HEOBNXNMOCTN

HeOABVXXNMOCTU

HeOABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

CnpasegsaunBas
CTOMMOCTb

CnpasepsauBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBegnvBas
CTOMMOCTb

CnpasepnsavBas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

CnpasepsnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBegnuvsas
CTOMMOCTb

CnpaBepgnuvBas
CTOMMOCTb

CnpasepsaunBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb



OTveT
Ne99/2021

OTveT
Ne100/2021

OTveT
Ne101/2021

OTveT
Ne102/2021

OTveT
Ne103/2021

OTyeT
Ne104/2021

OTveT
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OTveT
Ne106/2021

OTveT
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OTveT
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OTveT
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OTveT
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OTyeT
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OTveT
Ne113/2021

OTveT
Ne114/2021

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "PycripoM"

000 "Pycnpom"
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000 "Pycnpom"
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25.05.2021

08.06.2021

25.05.2021
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08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

18.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

28.05.2021

busHec

06beKTbl HEABMXXUMOCTH

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

06beKTbl HEABMXXUMOCTH

6usHec

6usHec

6usHec

busHec

6unsHec

6unsHec

6unsHec

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

6usHec

6usHec

6usHec

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpasepsauBas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

CnpasepsnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBegnuvsas
CTOMMOCTb

CnpaBepgnuvBas
CTOMMOCTb

CnpasepsaunBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb



OTveT
Ne115/2021

OTveT
Ne116/2021

OTveT
Ne117/2021

OTveT
Ne118/2021

OTveT
Ne119/2021

OTyeT
Ne120/2021

OTveT
Ne121/2021

OTveT
Nel122/2021

OTveT
Ne123/2021

OTveT
Ne124/2021

OTveT
Ne125/2021

OTveT
Ne126/2021

OTyeT
Nel127/2021

OTveT
Ne129/2021

OTveT
Ne130/2021

OTveT
Ne131/2021

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "PycripoM"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnipom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

000 "Pycnpom"

18.06.2021

18.06.2021

11.06.2021

17.06.2021

23.06.2021

25.06.2021

18.06.2021

31.05.2021

31.05.2021

17.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

25.06.2021

30.06.2021

23.06.2021

29.06.2021

busHec

6unsHec

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

06beKTbl HEABMXXUMOCTH

06BHEKTbI HEABMXXNMOCTU

06beKThI HeABNXNMOCTN

6usHec

busHec

6unsHec

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

6unsHec

6usHec

06beKTbI HeOABNXNMOCTN

06beKTbl HEABMXUMOCTH

6usHec

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpasepsinBsas
CTOUMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

CnpasepsnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBegnvBas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

CnpaBegnuvsas
CTOMMOCTb

CnpaBepgnuvBas
CTOMMOCTb

CnpasepsaunBas
CTOMMOCTb

CnpasepnuBas
CTOMMOCTb



