Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Евдокимова Елена Александровна  006355  17.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						Отчет №50/2021	ООО "Руспром"	01.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №51/2021	ООО "Руспром"	05.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость						
Отчет №52/2021	ООО "Руспром"	08.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость						
Отчет №56/2021	ООО "Руспром"	05.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость						
Отчет №57/2021	ООО "Руспром"	15.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость						
Отчет №59/2021	ООО "Руспром"	02.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость						
Отчет №64/2021	ООО "Руспром"	19.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость						
Отчет №65/2021	ООО "Руспром"	05.04.2021	бизнес	Рыночная и справедливая стоимость						
Отчет №66/2021	ООО "Руспром"	12.04.2021	объекты недвижимости	Рыночная стоимость						

Отчет №67/2021	ООО "Руспром"	19.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №68/2021	ООО "Руспром"	12.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №69/2021	ООО "Руспром"	21.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №70/2021	ООО "Руспром"	19.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №71/2021	ООО "Руспром"	13.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №72/2021	ООО "Руспром"	21.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №73/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №74/2021	ООО "Руспром"	29.04.2021	бизнес	Справедливая стоимость
Отчет №75/2021	ООО "Руспром"	16.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №76/2021	ООО "Руспром"	21.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №77/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №78/2021	ООО "Руспром"	29.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №79/2021	ООО "Руспром"	07.05.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №80/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №81/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №82/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость

Отчет №83/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №84/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №85/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №86/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №87/2021	ООО "Руспром"	23.04.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №88/2021	ООО "Руспром"	17.05.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №89/2021	ООО "Руспром"	27.04.2021	бизнес	Справедливая стоимость
Отчет №90/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №91/2021	ООО "Руспром"	30.04.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №92/2021	ООО "Руспром"	13.05.2021	объекты недвижимости	Рыночная стоимость
Отчет №93/2021	ООО "Руспром"	13.05.2021	объекты недвижимости	Рыночная стоимость
Отчет №94/2021	ООО "Руспром"	24.05.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №95/2021	ООО "Руспром"	31.05.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №96/2021	ООО "Руспром"	23.04.2021	бизнес	Справедливая стоимость
Отчет №97/2021	ООО "Руспром"	31.05.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №98/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость

Отчет №99/2021	ООО "Руспром"	25.05.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №100/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №101/2021	ООО "Руспром"	25.05.2021	объекты недвижимости	Рыночная стоимость
Отчет №102/2021	ООО "Руспром"	04.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №103/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №104/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №105/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №106/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №107/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №108/2021	ООО "Руспром"	08.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №109/2021	ООО "Руспром"	18.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №110/2021	ООО "Руспром"	02.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №111/2021	ООО "Руспром"	02.06.2021	бизнес	Справедливая стоимость
Отчет №112/2021	ООО "Руспром"	02.06.2021	бизнес	Справедливая стоимость
Отчет №113/2021	ООО "Руспром"	02.06.2021	бизнес	Справедливая стоимость
Отчет №114/2021	ООО "Руспром"	28.05.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость

Отчет	000 "Dyernov"	18.06.2021	бизнес	Рыночная
№115/2021	ООО "Руспром"	16.00.2021	Оизнес	стоимость
Отчет №116/2021	ООО "Руспром"	18.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №117/2021	ООО "Руспром"	11.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №118/2021	ООО "Руспром"	17.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №119/2021	ООО "Руспром"	23.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №120/2021	ООО "Руспром"	25.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №121/2021	ООО "Руспром"	18.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №122/2021	ООО "Руспром"	31.05.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №123/2021	ООО "Руспром"	31.05.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №124/2021	ООО "Руспром"	17.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №125/2021	ООО "Руспром"	18.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №126/2021	ООО "Руспром"	18.06.2021	бизнес	Рыночная стоимость
Отчет №127/2021	ООО "Руспром"	25.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №129/2021	ООО "Руспром"	30.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость
Отчет №130/2021	ООО "Руспром"	23.06.2021	бизнес	Справедливая стоимость
Отчет №131/2021	ООО "Руспром"	29.06.2021	объекты недвижимости	Справедливая стоимость